

### **Tervehdys suvun jäsenille**

Sukutoimikunta kokoontui lauantaina 16. huhtikuuta Tammiston tilalla Naantalissa. Se on luonteva paikka kokouksillemme, sillä tila on kantaserkku Uno Niemisen vuonna 1927 hankkima ja hän asui tilalla kuolemaansa 1984 asti. Majoitus- ja juhlapalvelua siellä on harrastettu 1980-luvulta lähtien. Nykyinen emäntä Anu Vaissi on Uno Niemisen pojantytär. Tammistossa on koko suku kokoontunut vuonna 1971 ja myös vuonna 1995 nautimme siellä kokouslounaan. Niinpä **sukutoimikunta** päätti kokoontua samassa paikassa myös ensi vuonna, **lauantaina 21.4.2012**, varapäivän ollessa sitä seuraava päivä, sunnuntai. Anu on tehnyt tilalla mittavaa remonttia. Tilan kotisivu on [www.tammistontila.net](http://www.tammistontila.net).

Toimikunta keskusteli tulevista koko suvun tapaamisista. Ajankohdiksi Hämeenkyrössä viime kesänä määriteltiin totutun kaavan mukaisesti vuodet 2014 ja 2017. Välikokouksen 2014 paikkaa etsittiin Varsinais-Suomesta ja päädyimme alustavasti Liedon Vanhalinnaan, jossa kokoonnuimme vuonna 2004. Se osoittautui toimivaksi ja ympäristöltään ja aihepiiriltään sekä sijainniltaan sopivaksi.

70-vuotisjuhlakokouksen pitoon on ehdolla Museokeskus Vapriikki Tampereella. Siellä on 115-paikkainen auditorio ja ruokailumahdollisuus. Siellä on monenlaista näyttelytoimintaa, uusimpana viime joulun alla avattu luonnontieteellinen museo. Tampereella on useita sukumme kuvanveistäjien käsistä lähteneitä kuuluisia julkisia patsaita; Waino Aaltoselta Hämeensillan patsaiden lisäksi kolme merkittävää muistomerkkiä. Tilkasten suvun puolelta sukuun kuuluvalla Yrjö Liipolalla on kuusi kuvapatsasta. Halukkaille voitaisiin järjestää vaikka kiertoajelu suvun taiteilijoiden patsaiden hengessä.

Sukutoimikunta totesi seuran rahatilanteen kaipaavan kohennusta, vaikka viime kesältä hieman hyvää jäikin kassaan, kiitos arpajaisten (tuotto 233 euroa). Muutamit suvun jäsenet ovat noudattaneet sukutoimikunnan suositusta ja maksaneet jäsenmaksua seuran tilille, myös jälkeläistensä puolesta. **Kiitos siitä.** Kovin moni ei suositusta ole huomioinut, siitä kun ei ole ollut mitään konkreettista tositetta. Niinpä sukutoimikunta päätti lähettää kaikille kantaserkkujen elossa oleville lapsille (III-polvi) jäsenmaksulaskun. Suositus on edelleen **5 euroa perheenjäsentä ja jälkeläistä kohti**. Itse siihen tulee lisätä loppusumma, siis monestako haluaa maksaa. Meitä kantaserkkujen jälkeläisiä on ollut kaikkiaan 72; elossa on 54 jakautuen seuraavasti: Isotalot 14, Tuomolat 6, Niemiset 14, Jaakkolat 14 ja Pietilät 6. Ohessa Sinulle nimetty sukuseuran jäsenmaksulasku. **Täydennä ja maksa, kiitos!**

Seuran kotisivua osoitteessa [www.tuomolansuku.net](http://www.tuomolansuku.net) ylläpidetään Kari Isotalon toimesta edelleen, vaikkei osoitemaksua seuralta ole vuoden 2008 jälkeen perittykään. Rahankeruussa tähdätään nimenomaan 70-vuotisjuhlakokouksen järjestämiseen ja mahdollisen sukujulkaisun kustannusten kattamiseen. **Sukutoimikunta tarkistaa tilanteen ensi huhtikuussa ja päättää jatkosta.**

**Huomioikaa uusi haaste kotisivulla!**

**Toivotan hyvää jatkoa! Tähyämme yhdessä vuosiin 2014 ja 2017, terveisin Rauno Nieminen**